
1 
 

Ev. číslo smlouvy: S-8-330/2017 

Č.j.: 2/2017-330-SML/153 

 

Dodatek č. 6 

 

ke smlouvě „Poskytování služeb provozu infrastruktury pro informační systémy Ministerstva 

dopravy“, ev. č. S-8-330/2017, ze dne 16. 5. 2017 (dále jen „Smlouva“) 

 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. Česká republika – Ministerstvo dopravy 

se sídlem:  nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

zastoupená: Mgr. Jakubem Kopřivou, vrchním ředitelem Sekce legislativní a právní 

IČO:   66003008 

DIČ:   CZ66003008 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1, č.ú.: 0-22027001/0710 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. O2 IT Services s.r.o. 

se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

zastoupená: Ing. Janem Bechyněm a Mgr. Janem Hruškou, jednateli společnosti 

zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

223566 

IČO:  02819678 

DIČ:  CZ02819678 

Bankovní spojení:  PPF banka a.s., č.ú.: 2019110006/6000 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

 

Čl. I  

Úvodní ustanovení 

1. V návaznosti na změny informačních systémů Objednatele provozovaných na infrastruktuře 

poskytované Dodavatelem na základě Smlouvy Objednatel v souladu s § 222 odst. 3 a 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), 

požaduje navýšení rozsahu Služeb dle KL007 o 100 člověkodnů. Tyto Služby nelze zajistit 

prostřednictvím jiného dodavatele, protože technologie, licence a další služby nezbytné k provozu 

informačních systémů jsou bezprostředně spojeny s předmětem plnění dle Smlouvy. Navýšení 

rozsahu Služeb dle KL007 bude finančně realizováno na úkor hodnoty plnění Služeb dle KL001-



2 
 

KL006, a Služby dle KL007 budou využity v 1. pol. r. 2023 na konfigurace a úpravy 

infrastruktury související především s technologickým rozvojem aplikací RPSD a ISNP 

a realizací bezpečnostních opatření k nápravě nedostatků a zmírnění rizik zjištěných auditem KB 

č. 1/2022 (politika hesel uživatelů IFS a PIS). 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 14.1. Smlouvy na uzavření Dodatku, kterým 

se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II Dodatku. 

 

Čl. II.  

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že v článku 3 Smlouvy se mění odst. 3.13.1. a 3.13.2, které nově znějí: 

„3.13.1. Celkový rozsah Služeb dle KL001 – KL006 za období platnosti Smlouvy nesmí 

překročit hodnotu 267 980 000,00 Kč bez DPH. 

  3.13.2. Celkový rozsah Služeb dle KL007 za období platnosti Smlouvy nesmí překročit počet 

1300 čld., tj. hodnotu 7 020 000,00 Kč bez DPH.“ 

2. Celkový rozsah Služeb za období platnosti Smlouvy stanovený v odst. 3.13 Smlouvy se nemění 

a nesmí překročit hodnotu 275 000 000,- Kč bez DPH. 

 

Čl. III.  

Závěrečná ustanovení 

1.  Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

2.  Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou Dodatkem dotčena a zůstávají beze změny. 

3.  Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a podepsán elektronickými podpisy obou smluvních 

stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4.  Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Dodatek Objednatel uveřejní v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

5.  Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz pravé 

a svobodné vůle připojují níže své podpisy.  

 

  



3 
 

 V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

       V Praze dne dle elektronického podpisu 

30.1.2023_________________________    24.1.2023__________25.1.2023________ 

Česká republika – Ministerstvo dopravy  

 

O2 IT Services s.r.o. 

 

Mgr. Jakub Kopřiva 

vrchní ředitel sekce 

Sekce legislativní a právní 

Ing. Jan Bechyně 

jednatel za O2 IT Services s.r.o. 

 

a 

 

Mgr. Jan Hruška 

jednatel za O2 IT Services s.r.o. 

 

 


